РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.
   21 мая 2009 г.                            с. Ивановское                                          №  192

О признании утратившим силу действия решения  Совета депутатов
муниципального образования Ивановского сельсовета от 07.04.2006 года № 39 «Об утверждении Положения о деятельности муниципальной казачьей дружины на территории му​ниципального образования  Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

В соответствии   статьи 7,17,35 и 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции»; Закона Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12-кз (ред. 09.04.2008 г.) «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; руководствуясь статьей 7, частью 2 статьи 44, статьей 45 Уставом муниципального образования  Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу действия решения Совета депутатов
муниципального образования Ивановского сельсовета от 07.04.2006 года № 39 «Об утверждении Положения о деятельности муниципальной казачьей дружины на территории му​ниципального образования  Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» в связи  с принятием нового Положения о  добровольном формировании граждан из числа казаков Ивановского хуторского казачьего общества в муниципальную казачью  дружину при администрации   муниципального  образования  Ивановского  сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского  края в обеспечении охраны общественного порядка на территории поселения Ивановского сельсовета 26.062008 года (решение Совета депутатов № 151 от 26.06.2008 года).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по законности и местному самоуправлению (Донцов Н.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

муниципального образования

Ивановского сельсовета

                         Н.И. Кочубеев